
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

      

 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 
DĖL PRITARIMO VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS ROKIŠKIO RAJONO LIGONINĖS 

PARAIŠKOS RENGIMUI IR PROJEKTO ĮGYVENDINIMUI 
 

2004 m. lapkričio 26 d.   Nr. 201 

Rokiškis 

 
 

 

                 Vadovaudamasi Lietuvos 2004-2006 metų bendrojo programavimo dokumentu (BPD) ir 

siekdama teikti paraiškas Europos Sąjungos struktūrinių fondų finansinei paramai gauti bei 

remdamasi viešosios įstaigos Rokiškio rajono ligoninės 2004 m. lapkričio 18 d. prašymu Nr. 2-712 

„Dėl projekto veiklos finansavimo tęstinumo”, Rokiškio rajono savivaldybės taryba   

n u s p r e n d ž i a: 

 1. Pritarti viešosios įstaigos Rokiškio rajono ligoninės paraiškos pagal BPD 1.2 priemonę 

„Energijos stabilumo, prieinamumo ir didesnio energetikos efektyvumo užtikrinimas“ rengimui ir 

projekto įgyvendinimui. 

 2. Užtikrinti viešosios įstaigos Rokiškio rajono ligoninės veiklos tęstinumą. 
  

 
 

 

 Meras                                                                               Egidijus Vilimas 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jurgita Blaževičiūtė,71482 
 

 

 

 


